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Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18-lat
Kraków, 8/ - 10/3/2013

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 17 - 18 lat
8/3/2013 - 19:19 Wyniki Finał
Top Times "Poland" 17 4:11.81 Matczak Mateusz 00905 Helsinki (FIN) 8/12/2006
Top Times "Poland" 18 4:09.07 Matczak Mateusz 00905 Debrecen (HUN) 14/12/2007

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Sobczyk Maciej 95 Trójka Łódź 4:17.69 763

50m: 27.88 27.88 150m: 1:32.23 32.17 250m: 2:39.96 36.00 350m: 3:47.85 30.86
100m: 1:00.06 32.18 200m: 2:03.96 31.73 300m: 3:16.99 37.03 400m: 4:17.69 29.84

2. Kubkowski Bartłomiej SWR 95 Śląsk Wrocław 4:21.13 733
50m: 27.86 27.86 150m: 1:33.13 32.92 250m: 2:43.23 37.08 350m: 3:50.80 30.05

100m: 1:00.21 32.35 200m: 2:06.15 33.02 300m: 3:20.75 37.52 400m: 4:21.13 30.33

3. Stępień Konrad 96 Polonia Warszawa 4:22.95 718
50m: 26.98 26.98 150m: 1:32.40 34.18 250m: 2:44.25 37.59 350m: 3:53.44 31.09

100m: 58.22 31.24 200m: 2:06.66 34.26 300m: 3:22.35 38.10 400m: 4:22.95 29.51

4. Ćwiek Kacper 95 Polonia Warszawa 4:23.29 715
50m: 27.70 27.70 150m: 1:34.23 34.42 250m: 2:45.70 37.97 350m: 3:54.36 30.23

100m: 59.81 32.11 200m: 2:07.73 33.50 300m: 3:24.13 38.43 400m: 4:23.29 28.93

5. Kuświk Maciej 96 Śląsk Wrocław 4:27.79 680
50m: 26.88 26.88 150m: 1:32.67 34.85 250m: 2:46.37 39.30 350m: 3:57.31 31.22

100m: 57.82 30.94 200m: 2:07.07 34.40 300m: 3:26.09 39.72 400m: 4:27.79 30.48

6. Kurtok Tomasz SR 95 MKS SMS Victoria Racibórz 4:28.85 672
50m: 28.19 28.19 150m: 1:35.48 34.94 250m: 2:48.98 38.91 350m: 3:58.75 31.33

100m: 1:00.54 32.35 200m: 2:10.07 34.59 300m: 3:27.42 38.44 400m: 4:28.85 30.10

7. Urbaniak Jan 95 Warta Poznań 4:30.04 663
50m: 28.63 28.63 150m: 1:35.82 34.45 250m: 2:49.56 39.55 350m: 4:00.50 30.87

100m: 1:01.37 32.74 200m: 2:10.01 34.19 300m: 3:29.63 40.07 400m: 4:30.04 29.54

DYSKW. Gąsior Aleksander 95 Ikar Mielec 4:30.58
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 19:10), M9 i K12

50m: 28.07 28.07 150m: 1:35.62 34.86 250m: 2:47.29 36.92 350m: 3:58.40 33.20
100m: 1:00.76 32.69 200m: 2:10.37 34.75 300m: 3:25.20 37.91 400m: 4:30.58 32.18

Finał B
9. Nachtman Mateusz SWR 95 Śląsk Wrocław 4:26.28 691

50m: 28.07 28.07 150m: 1:35.57 34.86 250m: 2:47.41 37.28 350m: 3:58.20 34.06
100m: 1:00.71 32.64 200m: 2:10.13 34.56 300m: 3:24.14 36.73 400m: 4:26.28 28.08

10. Wertepny Damian 96 Shark Rudna 4:29.82 664
50m: 28.79 28.79 150m: 1:35.33 33.91 250m: 2:46.91 38.44 350m: 3:58.73 32.16

100m: 1:01.42 32.63 200m: 2:08.47 33.14 300m: 3:26.57 39.66 400m: 4:29.82 31.09

11. Stefaniak Jakub 95 Dziewiątka Kalisz 4:35.16 626
50m: 27.95 27.95 150m: 1:37.87 37.38 250m: 2:53.54 39.25 350m: 4:05.63 32.67

100m: 1:00.49 32.54 200m: 2:14.29 36.42 300m: 3:32.96 39.42 400m: 4:35.16 29.53

12. Litwa Krzysztof SK 96 Jordan Kraków 4:35.93 621
50m: 29.00 29.00 150m: 1:38.86 36.14 250m: 2:52.31 38.54 350m: 4:04.55 32.85

100m: 1:02.72 33.72 200m: 2:13.77 34.91 300m: 3:31.70 39.39 400m: 4:35.93 31.38

13. Biszkont Damian 96 Avia Świdnik 4:40.47 591
50m: 29.85 29.85 150m: 1:40.35 36.20 250m: 2:55.33 39.16 350m: 4:08.81 33.56

100m: 1:04.15 34.30 200m: 2:16.17 35.82 300m: 3:35.25 39.92 400m: 4:40.47 31.66

14. Wolanek Szymon 96 AZS UŁPŁ Łódź 4:42.76 577
50m: 28.62 28.62 150m: 1:39.65 36.84 250m: 2:56.61 41.00 350m: 4:11.88 33.00

100m: 1:02.81 34.19 200m: 2:15.61 35.96 300m: 3:38.88 42.27 400m: 4:42.76 30.88

15. Majewski Łukasz 96 Słowianka Gorzów Wlkp 4:42.79 577
50m: 29.77 29.77 150m: 1:42.41 37.18 250m: 2:58.14 40.67 350m: 4:11.91 33.35

100m: 1:05.23 35.46 200m: 2:17.47 35.06 300m: 3:38.56 40.42 400m: 4:42.79 30.88
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16. Mielczarek Filip 96 Omega Kleszczów 4:42.96 576
50m: 30.05 30.05 150m: 1:42.79 36.80 250m: 2:58.27 38.91 350m: 4:11.71 32.81

100m: 1:05.99 35.94 200m: 2:19.36 36.57 300m: 3:38.90 40.63 400m: 4:42.96 31.25
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